[image: image1.jpg]HXHAS NANATA

HEABUXHUMOCTH

       НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО «ЮЖНАЯ ПАЛАТА НЕДВИЖИМОСТИ»

Протокол

Общего Собрания  Некоммерческого партнерства

«Южная палата недвижимости» (НП "ЮПН")
г. Ростов-на-Дону, ул. Комсомольская, 7/11

«БинБанк»
20 июля 2018 года в 16.00

Участвовали:

1. ООО «Центр недвижимости Алекс» в лице директора Коночкина А. В.;

2. ИП Маралин А.С.(АН «Маралин Ру») в лице руководителя Маралина А. С.;
3. ИП Мелкумян А.Р. (АН «Недвижимость 24» в лице руководителя Мелкумяна А.Р.
4. АН «Танаис» (ИП Письменный Д.В.), в лице Письменный Дениса Викторовича;
5. ООО «Кредо-юг» в лице директора Власовой Е.Г.;
6. ИП Петухова Е. Н.(АН «Дон Риэлт») в лице руководителя Петуховой Е.Н;
7. Гордиенко Э.В. (АН «Эллада»);
8. ООО «Рикон-недвижимость», в лице Александрова Николая Георгиевича.
Присутствовали:

Исполнительный директор НП «ЮПН» - Дзимидайте В. А.

Всего: 21 член НП «ЮПН». Присутствуют: 13 членов НП «ЮПН».

 Кворум – есть

ПРОЦЕДУРНЫЕ ВОПРОСЫ:

Члены общего собрания избрали:

Председателем Общего собрания —  Мелкумян Артур Рафаэлович
Секретарем —  Власова Екатерина Геннадьевна
По кандидатурам председателя и секретаря голосовали – единогласно

Повестка дня:

1. Создание коммерческой организации по работе с партнерами.

Докладчик: Председатель Правления НП «ЮПН» Коночкин А.В.
 об опыте создания коммерческой  организации по работе с застройщиками на территории РФ, о перспективах развитии организации в ЮФО, о сложностях в юридических аспектах, структуре организации.

Вопрос: Назвать создаваемую организацию по работе с застройщиками «ЮПН-партнер» :

 Проголосовали За- единогласно

Вопрос: О возможности введения в состав учредителями ООО «ЮПН-Партнет» только физических лиц

Проголосовали За – единогласно

2. Проведение летнего мероприятия пикник Риэлт.

Докладчик: Председатель Правления НП «ЮПН» Коночкин А.В.
о проведении мероприятия пикник Риэлт.

Вопрос: Утвердить дату проведения – 5 сентября.

Проголосовали За- единогласно

3. Докладчик: Председатель Правления НП «ЮПН» Коночкин А.В. о необходимости приобретения на баланс НП АР «ЮПН» компьютера и 1С Бухгалтерии.

Вопрос: Приобретение компьютера и 1С Бухгалтерии.

Проголосовали За- единогласно

Председатель собрания ________________________А. Р. Мелкумян
Секретарь собрания___________________________Е. Г. Власова